
                              令和２年８月７日 

 保護者 各位 

                                      日之影町立高巣野小学校 

校 長  原 口  靖 

                              

９月参観日の御案内（お知らせ） 

 

 盛夏の候 保護者の皆様におかれましては御健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、２学期最初の学校参観を下記のとおり計画致しました。 

 学級懇談会では，夏休み中の学習や生活の様子、２学期の計画等について話し合います。 

また、２階図書スペースでは、夏休みの作品展も行っています。 

 御多用のこととは存じますが、ぜひ御参加くださいますようお願いします。 

 

記 

 

１ 期 日     令和２年９月１日(火)  

 

２ 日 程 

 

 

 

 

 

 

 

 

３ その他  懇談場所は、学級通信でお知らせします。 

 

校時 時 間 １・２・３年生 ４・５・６年生 

５ 14:00～14:45 授業参観 学級懇談 

 14:45～15:00 帰りの会 

６ 15:00～15:45 学級懇談 授業参観 


